
ZARZĄDZENIE NR 191/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy 
Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232, oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2018 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin załącznik nr 2 -
Składniki majątkowe Domu Pomocy Społecznej w Szczecinie  do przekazania  dla Domu Pomocy 
Społecznej "Dom Kombatanta" w Szczecinie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w  Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5DB43D87-B5CF-43F2-9F13-27A61F64576D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 191/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Składniki majątkowe Domu Pomocy Społecznej w Szczecinie  do przekazania  dla Domu 
Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" w Szczecinie

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy j.m. Ilość

1 Kuchnia gazowa 700 KG-2 5-57-578 / 100 szt 1
2 Kuchnia gazowa 2 Palnikowa 2-04-33 szt 1
3 Krajalnica Ma-Ga 2-04-55 szt 1
4 Szatkownica do warzyw 2-04-74 szt 1
5 Szafa chłodnicza 2-04-85 szt 1
6 Zamrażarka skrzyniowa DPS/18/2011 szt 1

7 Bemar wodny jezdny trzykomorowy 5-57-578 / 74 kpl 1

8
Patelnia elektryczna z podstawą 
000.PE-025N (patelnia), 700.T-400 
(podstawa)

5-57-578 / 99 szt 1

Id: 5DB43D87-B5CF-43F2-9F13-27A61F64576D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-750295017

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5DB43D87-B5CF-43F2-9F13-27A61F64576D. Podpisany Strona 2




